Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

INTERPOSTO AO CARGO DE PROFESSOR DE PEDAGOGIA COM

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 54/2024

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a decisão de INDEFERIMENTO do recurso administrativo interposto pela candidata

ANDRESSA ALVES GOULART – INSCRIÇÃO N.º 01, cargo Professor de

Pedagogia com Especialização em Educação Especial, referente pedido de revisão de

pontuação dos títulos.

   Os fundamentos da decisão poderão ser conhecidos junto à Secretaria

Municipal de Administração.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL